
P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 1 PE 761.367

BALSOŠANAS REZULTĀTI

Saīsinājumu un simbolu saraksts

+ pieņemts
- noraidīts
↓ zaudējis spēku
A atsaukts
PS balsošana pēc saraksta
EB elektroniska balsošana
AIZKL aizklāta balsošana
bd balsošana pa daļām
ats. atsevišķa balsošana
groz. grozījums
KG kompromisa grozījums
AD attiecīgā daļa
S svītrojošs grozījums
= identiski grozījumi
§ punkts/daļa



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 2 PE 761.367

SATURA RĀDĪTĀJS

1. Pieprasījums atcelt Gunnar Beck imunitāti ......................................................................................5
2. Pieprasījums atcelt Andra Amerika imunitāti ...................................................................................5
3. Pieprasījums atcelt Anna Júlia Donáth imunitāti .............................................................................5
4. Pieprasījums atcelt Nila Ušakova imunitāti......................................................................................5
5. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 111. panta 3. punktu: īpašas higiēnas prasības 

dažiem gaļas, zvejniecības produktiem, piena produktiem un olām ...............................................5
6. Atsevišķu KLP noteikumu vienkāršošana ***I .................................................................................6
7. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Komisija ..................................6
8. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments ..............10
9. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropadome un Padome.......17
10. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Tiesa.....17
11. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Revīzijas palāta ....................18
12. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ekonomikas un sociālo 

lietu komiteja..................................................................................................................................18
13. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Reģionu komiteja..................19
14. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds...................19
15. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Datu aizsardzības 

uzraudzītājs ...................................................................................................................................20
16. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ārējās darbības 

dienests .........................................................................................................................................20
17. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Prokuratūra (EPPO) 22
18. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Profesionālās izglītības attīstības 

centrs (Cedefop) ............................................................................................................................23
19. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Dzīves un darba apstākļu 

uzlabošanas fonds (Eurofound).....................................................................................................23
20. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra

23
21. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Narkotiku un narkomānijas 

uzraudzības centrs ........................................................................................................................24
22. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Vides aģentūra .............................24
23. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Darba drošības un veselības 

aizsardzības aģentūra (EU-OSHA) ...............................................................................................25
24. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas 

centrs .............................................................................................................................................25
25. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Zāļu aģentūra ...............................25
26. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu 

sadarbībai krimināllietās (Eurojust) ...............................................................................................26
27. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Izglītības fonds .............................26
28. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Jūras drošības aģentūra ...............27
29. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aviācijas drošības 

aģentūra ........................................................................................................................................27
30. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde .......27
31. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Slimību profilakses un kontroles 

centrs .............................................................................................................................................28



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 3 PE 761.367

32. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ENISA (Eiropas Savienības Kiberdrošības 
aģentūra) .......................................................................................................................................28

33. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra ....29
34. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības 

apmācības aģentūra (CEPOL) ......................................................................................................29
35. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Robežu un krasta apsardzes 

aģentūra ........................................................................................................................................29
36. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Kosmosa programmas 

aģentūra ........................................................................................................................................31
37. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra

32
38. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ķimikāliju aģentūra .......................32
39. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Euratom Apgādes aģentūra .......................32
40. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra 

tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols)........................................................................................33
41. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts ......33
42. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Banku iestāde ...............................34
43. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju 

iestāde ...........................................................................................................................................34
44. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde .........34
45. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Energoregulatoru 

sadarbības aģentūra (ACER) ........................................................................................................35
46. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs) 35
47. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts 

(EIT)...............................................................................................................................................36
48. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra 

(līdz 2022. gada 19. janvārim — Eiropas Patvēruma atbalsta birojs)............................................36
49. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT 

sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (eu-LISA)...........................37
50. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ITER un kodolsintēzes enerģētikas attīstības 

vajadzībām izveidotais Eiropas kopuzņēmums (kopuzņēmums “Fusion for Energy”) ..................37
51. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Eiropas vienotās gaisa 

telpas ATM pētniecība 3”...............................................................................................................37
52. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Tīra aviācija”.....................38
53. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Apritīga biobāzēta Eiropa”38
54. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Inovatīvas veselības 

aprūpes iniciatīva” .........................................................................................................................39
55. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Tīrs ūdeņradis” .................39
56. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Eiropas dzelzceļš” ............39
57. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Svarīgas digitālās 

tehnoloģijas” ..................................................................................................................................40
58. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Augstas veiktspējas datošanas 

kopuzņēmums ...............................................................................................................................40
59. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: 9., 10. un 11. EAF.................41
60. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ES aģentūru sniegums, finanšu pārvaldība 

un kontrole.....................................................................................................................................41
61. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Darba iestāde ...............................41



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 4 PE 761.367

62. Atjaunīgo gāzu, dabasgāzes un ūdeņraža iekšējais tirgus (pārstrādāta redakcija) ***I ................42
63. Kopīgi noteikumi attiecībā uz atjaunīgo gāzu, dabasgāzes un ūdeņraža iekšējo tirgu (pārstrādāta 

redakcija) ***I .................................................................................................................................42
64. Savienības elektroenerģijas tirgus modelis: regula ***I .................................................................42
65. Savienības elektroenerģijas tirgus modelis: direktīva ***I .............................................................43
66. Grūtniecības pārtraukšanas tiesību iekļaušana ES Pamattiesību hartā........................................44
67. Papildu informācija ........................................................................................................................47



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 5 PE 761.367

1. Pieprasījums atcelt Gunnar Beck imunitāti

Ziņojums: Ibán García Del Blanco (A9-0170/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmuma priekšlikums +

 

2. Pieprasījums atcelt Andra Amerika imunitāti

Ziņojums: Gilles Lebreton (A9-0169/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmuma priekšlikums EB + 410, 182, 10

 

3. Pieprasījums atcelt Anna Júlia Donáth imunitāti

Ziņojums: Gilles Lebreton (A9-0168/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmuma priekšlikums +

 

4. Pieprasījums atcelt Nila Ušakova imunitāti

Ziņojums: Gilles Lebreton (A9-0167/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmuma priekšlikums EB + 400, 186, 13

 

5. Iebildumu izteikšana saskaņā ar Reglamenta 111. panta 3. punktu: īpašas higiēnas 
prasības dažiem gaļas, zvejniecības produktiem, piena produktiem un olām

Rezolūcijas priekšlikums: B9-0211/2024 (vajadzīgs Parlamenta deputātu vairākums)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0211/2024 (PPE)

rezolūcijas priekšlikums PS - 179, 403, 28

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: galīgais balsojums

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 6 PE 761.367

6. Atsevišķu KLP noteikumu vienkāršošana ***I

Regulas priekšlikums (COM(2024)0139 - C9-0120/2024 - 2024/0073(COD))

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

pieprasījums piemērot steidzamības procedūru PS + 432, 155, 13

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
Verts/ALE: pieprasījums rīkot steidzamu apspriešanu
ID: pieprasījums rīkot steidzamu apspriešanu

 

7. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Komisija

Ziņojums: Isabel García Muñoz (A9-0139/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi PS + 438, 167, 5

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 5 19 ID PS - 175, 416, 11

aiz § 6 20 ID -

§ 8 1 The Left EB + 420, 153, 30

§ 9 24 PPE PS + 330, 232, 45

aiz § 11 25 PPE PS + 317, 175, 116

aiz § 14 9 S&D PS + 467, 105, 35

21 ID PS - 144, 454, 13

bd

1/PS - 151, 456, 3

aiz § 15

22 ID

2/PS - 272, 333, 9

aiz § 17 2 The Left -

3 The Left PS - 100, 427, 87

4 The Left PS - 71, 440, 98

aiz § 18

26 PPE PS - 266, 309, 41

§ 22 27 PPE +



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 7 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 27 5 The Left -

§ 33 6 The Left +

34 Verts/ALE -§ 42

7 The Left -

§ 55, 
ii) apakšpunkts

10 S&D -

§ 55, aiz 
viii) apakšpunkta

28 PPE +

§ 55, aiz 
x) apakšpunkta

23 ID EB - 264, 334, 8

§ 69 11 S&D +

§ 98 12 S&D -

aiz § 104 13 S&D +

bd

1/PS + 588, 4, 21

aiz § 109 29 PPE

2/PS + 367, 230, 10

bd

1/PS - 271, 325, 14

aiz § 20 37 ECR

2/PS ↓

bd

1 +

§ 158 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 314, 292, 6

bd

1 +

§ 188 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 346, 247, 13

§ 190 § sākotnējais 
teksts

ats. +

30 PPE PS + 305, 245, 44§ 191

§ sākotnējais 
teksts

ats. ↓



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 8 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

2 +

§ 192 § sākotnējais 
teksts

3 +

bd

1 +

§ 193 § sākotnējais 
teksts

2 -

bd

1/EB + 310, 276, 26

§ 194 § sākotnējais 
teksts

2 +

8S The Left EB - 240, 354, 21§ 195

14 S&D EB - 283, 313, 16

§ 196 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1/PS + 482, 14, 103

aiz § 196 31 PPE

2/PS + 352, 139, 103

§ 197 § sākotnējais 
teksts

ats. +

bd

1 +

§ 198 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 345, 183, 69

aiz § 213 35 Verts/ALE PS + 382, 144, 80

§ 234 15 S&D -

§ 250 16 S&D -

§ 257 17 S&D -

aiz § 259 36 Verts/ALE -

§ 272 18 S&D -

aiz § 275 32 ECR PS - 274, 318, 18



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 9 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 280, aiz 
i) apakšpunkta

33 ECR PS - 259, 328, 22

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 417, 172, 22

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 3, 4
ECR: grozījumi Nr. 32, 33, 37
Verts/ALE: grozījums Nr. 35
S&D: grozījumi Nr. 9, 24; lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu
ID: grozījumi Nr. 19, 21, 22;
PPE: grozījumi Nr. 25, 26, 29, 30, 31; lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 
Pieprasījumi balsot atsevišķi
Renew: § 188, 190, 191, 192, 193, 194, 196, 197, 198

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
S&D:
grozījums Nr. 29
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “pauž nopietnas bažas par neseno gadījumu, kad, iespējams, 

ļaunprātīgi tikuši izmantoti Savienības līdzekļi līgumos par sejas masku iegādi (tā dēvētā 
“Koldo lieta”); pauž bažas par to, ka šādā Savienības līdzekļu un Savienības nodokļu 
maksātāju naudas ļaunprātīgā izmantošanā iesaistīti 14,6 miljoni EUR no Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) un 3,1 miljons EUR no ES Solidaritātes fonda; pauž nožēlu par to, ka 
EPPO attiecīgo informāciju saņēma no kādas privātpersonas, nevis no attiecīgās valsts 
iestādes;”, “norāda, ka Komisija, neraugoties uz veiktajām revīzijām, šajā lietā neatklāja 
līdzekļu iespējamu ļaunprātīgu izmantošanu;” un “turklāt norāda, ka līdzīgas situācijas ir 
radušās citās dalībvalstīs, tostarp nesen atklātā iespējamas krāpšanas gadījumā Portugālē 
saistībā ar ERAF līdzekļiem un vairākos gadījumos Čehijā saistībā ar iespējamu REACT-EU 
līdzekļu ļaunprātīgu izmantošanu, iegādājoties medicīnisko aprīkojumu;”

2. daļa: šie vārdi
 
grozījums Nr. 31
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “pauž nožēlu par to, ka EĀDD un Komisija nepietiekami pievēršas 

jautājumam par seksuālo vardarbību pret sievietēm konfliktu apstākļos;”
2. daļa: šie vārdi
 
PPE:
grozījums Nr. 22
1. daļa “norāda, ka Katargeitas skandāls atklāja gan pilsoniskās sabiedrības organizāciju iesaisti 

korupcijā, gan ārvalstu valdību ļaunprātīgu iejaukšanos;”
2. daļa: “pauž nožēlu par to, ka NVO un pilsoniskās sabiedrības organizācijas joprojām lielākoties ir 

atbrīvotas no nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas apkarošanas, pārredzamības un 
ziņošanas pienākumiem; uzsver, ka Eiropas Revīzijas palātas Īpašajā ziņojumā Nr. 35/2018 ir 
brīdināts par risku, ka NVO var tikt izmantotas nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas 
nolūkiem; tādēļ aicina Savienības līmenī noteikt NVO definīciju un attiecināt uz NVO 
Savienības pasākumus nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas apkarošanai;”

 
grozījums Nr. 37
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “lai atklātu Spānijas valdības un Spānijas Sociālistiskās partijas 

iespējamo saistību ar šo shēmu”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 158
1. daļa: ,”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 188
1. daļa:  pārbaudes, ka ieviestie aizsardzības pasākumi ir efektīvi un ka līdz šim nav atrasti 

pierādījumi, ka nauda ir novirzīta neparedzētiem mērķiem;”
2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 10 PE 761.367

§ 192
1. daļa: ), kamēr nebūs zināmi izmeklēšanas rezultāti;” un “palielināt un saglabāt finansējumu, atzīstot 

aģentūras izšķirošo lomu humānās palīdzības sniegšanā Gazā, un”
2. daļa: ), kamēr nebūs zināmi izmeklēšanas rezultāti;”
3. daļa: “palielināt un saglabāt finansējumu, atzīstot aģentūras izšķirošo lomu humānās palīdzības 

sniegšanā Gazā, un”
 
§ 193
1. daļa: “uzsver izglītības nozīmi un būtisko nepieciešamību nosodīt un izskaust visas naida runas un 

vardarbīgas rīcības izpausmes abās pusēs; uzsver, ka finansējumu nevajadzētu apturēt 
patvaļīgi vai bez pārredzamiem un neatkarīgiem pierādījumiem par ļaunprātīgu izmantošanu;”

2. daļa: ) par tās neatsveramajiem humānajiem centieniem Gazā un tās būtisko lomu kvalitatīvas 
izglītības nodrošināšanā, īpašu uzsvaru liekot uz cilvēktiesību kultūras veicināšanu arī grūtos 
laikos;”

 
§ 194
1. daļa: , kas veic darbu, lai nodrošinātu kvalitatīvu izglītību, liekot uzsvaru uz cilvēktiesību kultūras 

veicināšanu pat sarežģītos laikos;”
2. daļa:  standartiem attiecībā uz mieru un iecietību, kā Parlaments to jau bija nolēmis savā 

2023. gada ieteikumā par attiecībām ar Palestīniešu pašpārvaldi un vairākkārt pieprasījis 
savās jaunākajām rezolūcijās par izredzēm panākt divu valstu risinājumu;”

 
§ 198
1. daļa: “pauž bažas par Savienības finansēto projektu iznīcināšanu un konfiskāciju Rietumkrastā un 

norāda, ka 2022. gadā Izraēla nojauca vai konfiscēja 101 Savienības vai dalībvalstu finansētu 
struktūru 337 019 EUR vērtībā, kas ir trešais lielākais finansiālais kaitējums kopš 2016. gada; 
atgādina, ka Savienības iestāžu, attiecīgo dalībvalstu un citu līdzekļu devēju pārstāvji ir 
vairākkārt pieprasījuši atgriezt vai kompensēt Savienības finansētos aktīvus, kas nojaukti, 
demontēti vai konfiscēti;”

2. daļa: “atgādina par Padomes nostāju, kurā tā ir paudusi apņemšanos nodrošināt, lai visos 
nolīgumos starp Savienību un Izraēlu būtu skaidri un nepārprotami norādīts, ka tie nav 
piemērojami teritorijām, kuras Izraēla okupējusi kopš 1967. gada, kā arī turpināt efektīvi 
īstenot esošos Savienības tiesību aktus un divpusējos režīmus, kas piemērojami apmetnēs 
ražotajām precēm;”

 
 

Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī ES vispārējā budžeta pārskati 
(sk. Reglamenta V pielikuma 5. panta 1. punktu).
Balsojums par lēmumu apstiprināt budžeta izpildi attiecas arī uz Komisiju un izpildaģentūrām (Regulas (EK) 
Nr. 58/2003, 14. panta 3. punkts un Regulas (EK) Nr. 1653/2004 66. panta 2. punkts).

 

8. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Parlaments

Ziņojums: Andrey Novakov (A9-0067/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 527, 73, 11

Rezolūcijas priekšlikums

§ 20 50 Verts/ALE -

51 Verts/ALE -§ 21

19 The Left EB + 289, 256, 64



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 11 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 25 20 The Left -

aiz § 26 52 Verts/ALE -

§ 30 35 ID PS - 137, 468, 4

§ 31 36 ID -

aiz § 34 48 Renew PS + 531, 25, 39

aiz § 35 37 ID PS - 259, 330, 20

38 ID -§ 36

53 Verts/ALE -

aiz § 37 13 PPE PS + 588, 10, 14

bd

1 +

§ 38 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 407, 183, 3

bd

1 +

§ 40 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

§ 42 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 464, 113, 38

§ 43 § sākotnējais 
teksts

PS + 420, 136, 54

aiz § 45 3 Renew PS + 537, 40, 29

§ 46 39 ID -

aiz § 53 4 Renew PS + 466, 96, 45

40 ID -aiz § 54

41 ID PS - 145, 460, 3

aiz § 55 5 Renew PS + 520, 50, 41

§ 61 21 The Left PS - 245, 359, 8

10 The Left -aiz § 61

22 The Left PS - 254, 343, 13



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 12 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

23 The Left -§ 64

54 Verts/ALE EB + 396, 198, 13

24 The Left -§ 66

29 S&D EB + 362, 191, 42

§ 67 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 68 § sākotnējais 
teksts

ats./EB - 248, 283, 72

§ 69 § sākotnējais 
teksts

ats. +

§ 71 § sākotnējais 
teksts

ats./EB + 250, 180, 176

bd

1 +

§ 76 § sākotnējais 
teksts

2/EB + 314, 202, 87

aiz § 76 6 Renew PS + 547, 12, 38

§ 79 42 ID -

43 ID -aiz § 79

44 ID -

bd

1 +

§ 81 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 86 55 Verts/ALE +

§ 88 14 PPE EB + 323, 256, 29

25 The Left -aiz § 93

56 Verts/ALE -

§ 94 7 Renew +

aiz § 95 45 ID -

aiz § 96 30 S&D -



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 13 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 98 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 98 11 The Left -

aiz § 102 31 S&D EB + 339, 233, 28

aiz § 105 12 The Left EB - 197, 364, 38

§ 107 46 ID -

32 S&D -

bd

1 +

§ 109

§ sākotnējais 
teksts

2 +

§ 111 8 Renew +

bd

1 +

2 +

§ 117 § sākotnējais 
teksts

3 +

§ 124 57 Verts/ALE -

aiz § 124 67 Verts/ALE PS - 275, 301, 36

§ 126 58 Verts/ALE EB - 204, 359, 35

aiz § 126 59 Verts/ALE PS - 269, 291, 42

§ 127 60 Verts/ALE PS - 220, 344, 39

bd

1/PS + 530, 69, 8

15 PPE

2/PS + 402, 184, 13

§ 129

33 S&D -

26 The Left PS - 64, 481, 61aiz § 131

27 The Left PS - 58, 507, 37

§ 135 9 Renew +

aiz § 140 16 PPE PS + 601, 7, 4



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 14 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 141 § sākotnējais 
teksts

2 +

61 Verts/ALE +

bd

1 ↓

§ 150

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

§ 152 34 S&D EB + 343, 238, 21

bd

1/PS + 553, 7, 51

2/PS + 305, 229, 62

3/PS + 440, 93, 67

17 PPE

4/PS + 331, 199, 74

62 Verts/ALE -

aiz § 152

63 Verts/ALE EB - 240, 302, 60

aiz § 154 64 Verts/ALE -

bd

1 +

§ 155 § sākotnējais 
teksts

2 -

aiz § 156 65 Verts/ALE EB - 289, 289, 26

28 The Left PS - 150, 402, 57

18 PPE PS + 507, 62, 38

§ 159

§ sākotnējais 
teksts

PS ↓

aiz § 159 66 Verts/ALE PS - 187, 352, 55

aiz § 170 49 ID PS - 141, 450, 12

1 Renew PS + 527, 25, 51aiz C apsvēruma

47 Renew PS + 426, 142, 31

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 499, 69, 47

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 15 PE 761.367

Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 21, 22, 26, 27, 28
Renew: grozījumi Nr. 1, 3, 4, 5, 6, 47, 48
Verts/ALE: grozījumi Nr. 59, 60, 67
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu
ID: grozījumi Nr. 35, 37, 41, 49
PPE: grozījumi Nr. 13, 15, 16, 17, 18, 28, 66; § 42 (2. daļa), 43, 159; lēmums par budžeta izpildes 

apstiprināšanu
 

Pieprasījumi balsot atsevišķi
Renew: § 43, 68, 71
PPE: § 67, 69

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
Renew:
§ 117
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “neskaitāmu administratīvo prasību dēļ, kuras noved pie dubultām 

pārbaudēm un neskaidriem nosacījumiem” un “kuru dēļ nevajadzētu veikt liekas pārbaudes”
2. daļa: “neskaitāmu administratīvo prasību dēļ, kuras noved pie dubultām pārbaudēm un neskaidriem 

nosacījumiem”
3. daļa: “kuru dēļ nevajadzētu veikt liekas pārbaudes”
 
Verts/ALE:
grozījums Nr. 17
1. daļa: “uzsver, ka seksuāla uzmākšanās un psiholoģiska aizskaršana nekādā gadījumā nav 

pieņemama; atgādina, ka Parlaments ir sekmīgi izveidojis vairākus kontaktpunktus 
aizskarošas izturēšanās lietu izskatīšanai, piemēram, Padomdevēju komiteju sūdzību 
izskatīšanai par deputātu aizskarošu izturēšanos un Padomdevēju komiteju par aizskarošu 
izturēšanos un šādas izturēšanās novēršanai darbavietā, kā arī konfidenciālus konsultantus; 
pauž nopietnas bažas par medijos izskanējušajiem apgalvojumiem par kāda deputāta 
iespējamu seksuālu uzmākšanos, kas notikusi kopš 2022. gada vasaras un saistībā ar ko nav 
veikti nekādi pasākumi;”, izņemot vārdus “sekmīgi” un “un saistībā ar ko nav veikti nekādi 
pasākumi”

2. daļa: “sekmīgi”
3. daļa: “un saistībā ar ko nav veikti nekādi pasākumi”
4. daļa: “atgādina, ka visas politiskās grupas tiek stingri mudinātas ziņot minētajām komitejām par 

iespējamiem gadījumiem un ka ārēju struktūru izveide ar tādu pašu mērķi noved pie tā, ka tiek 
apiets Parlamenta protokols par aizskarošas izturēšanās novēršanu un tiek izveidota 
divlīmeņu sistēma; uzsver, ka tas rada lielu nenoteiktību cietušajiem un paredz atšķirīgus 
noteikumus dažādām politiskajām partijām;”

 
S&D:
grozījums Nr. 15
1. daļa “uzsver, ka deputātus sargā gan tas, ka viņi nav atbildīgi par balsojumiem un viedokļiem, kas 

pausti pilnvaru izpildes laikā, gan aizsardzība pret kriminālvajāšanu un viņu personiskās 
brīvības ierobežojumiem Eiropas Parlamenta sesiju laikā;”

2. daļa: “atgādina, ka OLAF var iekļūt deputātu birojos tikai pēc tam, kad Eiropas Parlamenta 
priekšsēdētājs ir atļāvis šādu piekļuvi pēc dalībvalsts atbildīgās iestādes, vairumā gadījumu 
tiesneša, pieprasījuma; atgādina, ka OLAF ir jāievēro šie ierobežojumi, pildot savus 
pienākumus un veicot izmeklēšanu, un uzsver, ka iespējamos pārkāpumus nevar izmantot kā 
ieganstu, lai pieprasītu tiešu piekļuvi;”

 
§ 109
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “saīsināto” un “tādējādi samazinot pakalpojuma sniegšanu”
2. daļa: šie vārdi
 
PPE:
§ 38
1. daļa: ) ir svarīgs instruments pārredzamības un pārskatatbildības nodrošināšanai Savienības 

pilsoņu priekšā;”
2. daļa:  pieprasījumu skaitu, ko politiskā grupa var iesniegt katrā sesijā saskaņā ar Reglamenta 

190. panta 2. punktu, vai atbrīvot likumdošanas procedūras no šā ierobežojuma;”
 
§ 40



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 16 PE 761.367

1. daļa: “atgādina par 2020. gada 20. decembra izmaiņām Parlamenta Reglamentā, kas dod iespēju 
balsot attālināti, un to, ka patlaban attālinātā balsošana komitejās nav atļauta, ja vien 
priekšsēdētāja nav konstatējusi, ka pastāv ārkārtēji apstākļi;”

2. daļa: “atkārtoti pauž Prezidijam plenārsēdē vairākkārt pieņemto prasību dot iespēju deputātiem 
izmantot viņu tiesības balsot attālināti grūtniecības un dzemdību atvaļinājuma vai paternitātes 
atvaļinājuma laikā, ilgstošas slimības laikā vai nepārvaramas varas gadījumos un tādējādi 
plūkt tā lielā administratīvā darba un finanšu ieguldījumu augļus, ko Parlaments ir ieguldījis 
tehniskos risinājumos, lai būtu iespējams balsot attālināti;”

 
§ 76
1. daļa: “norāda, ka no 459 8. sasaukuma deputātiem, kuri 2019. gadā netika ievēlēti atkārtoti, 

Parlamentam tika iesniegts tikai viens paziņojums par nodarbinātību pēc pilnvaru termiņa 
beigām (Rīcības kodeksa 6. pants); atzinīgi vērtē aizliegumu bijušajiem deputātiem 
iesaistīties lobēšanas darbībās sešu mēnešu laikā pēc viņu pilnvaru termiņa beigām un 
procedūras ieviešanu šī aizlieguma neievērošanas gadījumā; atzinīgi vērtē to, ka sešu 
mēnešu laikā pēc pilnvaru termiņa beigām vairs nav iespējams izsniegt lobista caurlaidi 
bijušajam deputātam un ka bijušā deputāta caurlaide tiek deaktivēta, ja bijušajam deputātam 
pēc šā perioda beigām tiek izsniegta lobista caurlaide; norāda, ka 2022. gadā no 199 
ierēdņiem, kuri atstāja dienestu, 65 lūdza atļauju veikt kādu darbību pēc aiziešanas no 
dienesta (Civildienesta noteikumu 16. pants);”

2. daļa: “aicina Parlamentu ieviest stingrākus noteikumus, lai reglamentētu virpuļdurvju efektu 
deputātu un ierēdņu gadījumā;”

 
§ 81
1. daļa: “atzinīgi vērtē DG INLO apņemšanos ieviest vides ziņā ilgtspējīgus risinājumus; norāda, ka 

2022. gadā Parlaments vairāk nekā 19 % savas enerģijas ieguva no atjaunīgajiem 
energoresursiem; atzinīgi vērtē to, ka 2022. gadā tika veikts pētījums par elektroenerģijas 
ražošanu uz vietas Strasbūrā, un tam sekojošo un joprojām notiekošo fotoelementu paneļu 
uzstādīšanu 1400 m² platībā PFLIMLIN, DE MADARIAGA un CHURCHILL ēkā; ”

2. daļa: “uzsver, ka Parlaments ar šo enerģiju varētu dalīties ar Strasbūras pilsētu laikā, kad 
Parlamenta telpas lielākoties ir tukšas; aicina Prezidiju apsvērt iespēju iznomāt jumtu virsmas 
ārējiem lietotājiem saules enerģijas paneļu uzstādīšanai un tādējādi izmantot to kā papildu 
ienākumu avotu Parlamentam;”

 
§ 98
1. daļa: “norāda, ka 2022. gadā pēc tam, kad tika atcelti ar Covid-19 saistītie kapacitātes 

ierobežojumi, sēdvietu piedāvājums dienesta transportlīdzekļos, kas pirmdienās devās no 
Briseles uz Strasbūru, bija 250 vietas un ka 2022. gadā sesiju nedēļās tika aizņemtas vidēji 
162 vietas jeb 65 % no šo automašīnu sēdvietām;”

2. daļa: “lai lieki netērētu resursus, atkārtoti aicina Parlamenta administrāciju paplašināt šo sēdvietu 
izmantošanu, vienlaikus garantējot deputātiem paredzēto vietu pieejamību;”

 
§ 141
1. daļa: ) dod iespēju deputātiem digitāli parakstīt dokumentus, tādējādi uzlabojot procedūru 

efektivitāti, izsekojamību un pārredzamību; ”
2. daļa: , plenārsēdē iesniegto grozījumu parakstīšana joprojām ir novecojusi un apgrūtinoša 

procedūra; aicina Prezidiju veikt nepieciešamos pasākumus, lai ieviestu iespēju deputātiem 
turpmāk digitāli parakstīt plenārsēdē iesniegtos grozījumus;”

 
§ 150
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “reģistrētiem deputātu palīgiem un darbiniekiem”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 155
1. daļa: , kā arī sūdzību izskatīšanas termiņus;”
2. daļa: “tomēr pauž nožēlu par to, ka šie noteikumi vēl nav saskaņoti ar Eiropas Parlamenta un 

Padomes Direktīvu (ES) 2019/1937;”
 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 17 PE 761.367

Renew, PPE:
§ 42
1. daļa: “atgādina, ka saskaņā ar Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši Līgumiem pievienoto 

Protokolu Nr. 6 Parlaments atrodas Strasbūrā, kur notiek 12 ikmēneša plenārsēdes, to skaitā 
budžeta sēde;  uzsver, ka sesiju atcelšana Strasbūrā un attālināta dalība ir saistīta ar Covid-
19 pandēmijas ārkārtas apstākļiem; atgādina, ka jebkādas izmaiņas Līgumos prasa 
dalībvalstu vienprātību;”

2. daļa: “atgādina, ka ievērojams vairākums Parlamenta deputātu ir pauduši atbalstu vienai iestādes 
atrašanās vietai, lai nodrošinātu Savienības nodokļu maksātāju naudas efektīvu izlietojumu 
un uzņemtos institucionālu atbildību attiecībā uz savas oglekļa pēdas samazināšanu; norāda, 
ka pastāvīgu izmaiņu ieviešanai būs nepieciešamas izmaiņas Līgumā;”

 
 

Grozījums Nr. 2 bija atsaukts.
 

9. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropadome un 
Padome

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0071/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

pieprasījums atlikt balsošanu (Reglamenta 
200. panta 4. punkts)

EB + 515, 62, 20

 

10. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības 
Tiesa

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0075/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 550, 55, 6

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 36 1 ECR PS - 271, 315, 10

aiz § 37 2 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 525, 69, 9

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījums Nr. 1
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 18 PE 761.367

11. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Revīzijas palāta

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0074/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 578, 19, 1

Rezolūcijas priekšlikums

§ 3 1 The Left EB + 425, 159, 12

bd

1 +

§ 15 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 570, 4, 26

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 583, 10, 8

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu
ID: § 15 (2. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
ID:
§ 15
1. daļa: “atzinīgi vērtē to, ka, ņemot vērā Parlamenta lūgumu, Revīzijas palāta revīzijas darbā ir 

pievērusies pašreizējām Eiropas problēmām, ko apliecina Atzinuma Nr. 3/2023 par Ukrainas 
mehānismu ļoti ātra sagatavošana un tā īstenošanas uzraudzībai veltītā uzmanība;”

2. daļa: ) un ka informācija šajā IT rīkā netiek savlaicīgi atjaunināta; atbalsta Revīzijas palātas nostāju, 
ka Finanšu regulas 257. pants paredz Revīzijas palātai pilnas un tūlītējas piekļuves tiesības; 
turklāt aicina Komisiju piešķirt Revīzijas palātai piekļuvi cita veida būtiskai informācijai, lai tā 
varētu pildīt savus uzdevumus;”

 
 

12. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ekonomikas 
un sociālo lietu komiteja

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0072/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 527, 62, 0

Rezolūcijas priekšlikums

1 ID -§ 12

3 Verts/ALE -



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 19 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 54 2 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 540, 67, 1

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: lēmuma priekšlikums

 

13. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Reģionu komiteja

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0073/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 547, 43, 20

Rezolūcijas priekšlikums

1 The Left -

2 Verts/ALE -

§ 19

3 ID -

§ 48 4 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 543, 48, 19

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 

14. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ombuds

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0084/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 580, 8, 17

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 39 1 Verts/ALE +

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 585, 9, 15



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 20 PE 761.367

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 

15. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Datu 
aizsardzības uzraudzītājs

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0086/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 562, 15, 27

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 556, 19, 28

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 

16. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ārējās 
darbības dienests

Ziņojums: Monika Hohlmeier (A9-0102/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmuma priekšlikums PS + 532, 69, 3

Rezolūcijas priekšlikums

§ 13 8 ID -

§ 15 1 S&D +

§ 16 2 S&D +

aiz § 17 5 Verts/ALE +

bd

1 +

§ 34 § sākotnējais 
teksts

2 +



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 21 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

bd

1 +

§ 35 § sākotnējais 
teksts

2 +

§ 59 9 ID -

aiz § 69 10 ID -

§ 77 6 Verts/ALE EB + 324, 269, 8

bd

1 +

§ 88 § sākotnējais 
teksts

2 +

bd

1 +

2 +

3 +

aiz § 88 12 PPE

4 +

4S= 7S= The Left 
Verts/ALE

-

3 S&D EB + 288, 272, 41

bd

1 ↓

§ 89

§ sākotnējais 
teksts

2 ↓

aiz § 89 11 ID PS - 91, 473, 36

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 419, 153, 29

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījums Nr. 11
S&D, PPE: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE:
Renew:
§ 89
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “aicina EĀDD izmantot citus uzticamus partnerus Gazā un 

palestīniešu teritorijās līdzekļu piegādei un palīdzības sniegšanai palestīniešu 
civiliedzīvotājiem;”

2. daļa: šie vārdi
 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 22 PE 761.367

PPE:
§ 34
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un tiesību”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 35
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un tiesībām” un “un tiesības”
2. daļa: šie vārdi
 
§ 88
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un tiesību”
2. daļa: šie vārdi
 
Verts/ALE, S&D:
grozījums Nr. 12
1. daļa “pauž dziļu nožēlu par jebkādu ar konfliktiem saistītu seksuālu vardarbību; jo īpaši uzsver, ka 

šis brutālas seksuālās varmācības un spīdzināšanas veids, kas vērsts tieši pret sievietēm, 
tiek sistemātiski izmantots kara konfliktos, lai cilvēkus iebiedētu un pazemotu;”

2. daļa: “šajā sakarā stingri nosoda “Hamās” uzbrukumus 2023. gada 7. oktobrī, kad sievietēm tika 
nodarītas neizmērojamas ciešanas, jo ANO misijas ziņojums un Izraēlas Izvarošanas krīzes 
centru asociācijas ziņojums liecina, ka “Hamās” izvaroja un citādi zvērīgos veidos seksuāli 
spīdzināja izraēliešu un citu tautību sievietes, pusaudzes un meitenes;”

3. daļa: “pauž nožēlu par EĀDD un Komisijas iniciatīvas trūkumu un novēloto reakciju uz šiem 
cietsirdīgajiem uzbrukumiem;”

4. daļa: “uzstājīgi aicina EĀDD izstrādāt labāku vispārējo stratēģiju, lai šāda veida uzbrukumus 
nepieļautu un palīdzētu sievietēm, kuras dzīvo riska un konfliktu zonās, un arī turpmāk 
publiski nosodīt jebkādu seksuālu vardarbību un spīdzināšanu;”

 
 

17. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Prokuratūra 
(EPPO)

Ziņojums: Luke Ming Flanagan (A9-0117/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi PS + 487, 87, 18

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 29 2 ECR PS - 233, 343, 21

aiz K apsvēruma 1 ECR PS - 196, 366, 29

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 494, 90, 21

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2
S&D: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 23 PE 761.367

18. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Profesionālās izglītības 
attīstības centrs (Cedefop)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0080/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 529, 69, 3

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

19. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Dzīves un darba apstākļu 
uzlabošanas fonds (Eurofound)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0122/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 543, 59, 2

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

20. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Pamattiesību 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0112/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 470, 123, 3



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 24 PE 761.367

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

21. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Narkotiku un narkomānijas 
uzraudzības centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0104/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 534, 46, 22

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

22. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Vides aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0130/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 529, 67, 4

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 25 PE 761.367

23. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Darba drošības un 
veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0115/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 536, 32, 37

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

24. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības iestāžu 
Tulkošanas centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0082/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 557, 39, 11

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

25. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Zāļu aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0133/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 2 1 ECR PS - 225, 345, 32



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 26 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

aiz § 5 2 ECR PS - 96, 485, 17

3 ECR PS - 78, 485, 34aiz § 7

4 ECR PS - 94, 454, 53

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 528, 71, 4

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ECR: grozījumi Nr. 1, 2, 3, 4

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

26. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra tiesu 
iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0099/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 537, 20, 40

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

27. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Izglītības fonds

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0114/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 533, 45, 26

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 27 PE 761.367

Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

28. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Jūras drošības aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0107/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 530, 67, 6

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

29. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aviācijas 
drošības aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0116/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 543, 17, 44

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

30. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Pārtikas nekaitīguma 
iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0129/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 28 PE 761.367

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 554, 50, 6

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

31. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Slimību profilakses un 
kontroles centrs

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0109/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 530, 62, 10

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

32. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ENISA (Eiropas Savienības 
Kiberdrošības aģentūra)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0134/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 532, 39, 34

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 29 PE 761.367

33. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Dzelzceļu 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0092/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 527, 63, 9

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

34. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības 
Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0098/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 526, 20, 48

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

35. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Robežu un krasta 
apsardzes aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0113/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi PS + 432, 146, 21

Rezolūcijas priekšlikums



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 30 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 2 1 The Left -

aiz § 2 2 The Left -

3 ID PS - 126, 466, 10aiz § 4

4 ID -

aiz § 6 5 ID -

6 ID -

bd

1 +

§ 12

§ sākotnējais 
teksts

2 +

§ 14 7 ID PS - 154, 453, 0

8 ID PS - 143, 460, 4

9 ID PS - 247, 343, 9

aiz § 14

10 ID PS - 191, 402, 10

bd

1/PS + 540, 54, 8

§ 15 § sākotnējais 
teksts

2/PS + 331, 250, 14

bd

1/PS + 551, 50, 2

§ 21 § sākotnējais 
teksts

2 +

aiz § 21 12 Verts/ALE EB + 323, 266, 1

§ 23 § sākotnējais 
teksts

PS + 446, 134, 17

§ 33 11 ID -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 387, 104, 107

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: § 15, 21 (2. daļa), 23; grozījumi Nr. 3, 7, 8, 9, 10
PPE: lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 31 PE 761.367

Pieprasījumi balsot pa daļām
ID:
§ 15
1. daļa:  un trešo valstu sadarbība 2022. gadā” minētos Aģentūras sasniegumus 2022. gadā attiecībā 

uz tās ārējās dimensijas darbībām, piemēram, to, ka tā ir: - turpinājusi attīstīt dialogu un 
sadarbību ar dažādiem partneriem (piemēram, Rietumbalkāniem, Austrumu partnerības 
reģionu, Āfriku un Tuvajiem Austrumiem); - ieguldījusi darbu datu aizsardzības standartu un 
pamattiesību jomā; - sniegusi tehnisku un operatīvu palīdzību trešām valstīm, lai cita starpā 
apkarotu pārrobežu noziedzību; - īstenojusi spēju veidošanas pasākumus (piemēram, 
apmācību);”

2. daļa:  īstenoto migrantu pārtveršanu, ko atklājusi Aģentūra;”
 
§ 21
1. daļa:  un attiecīgās dalībvalstu iestādes ir galvenais garants spēcīgām un aizsargātām Eiropas 

ārējām robežām,”
2. daļa:  turpināt informēt Parlamentu par panākto progresu;”
 
PPE:
§ 12
1. daļa:  2022” un jaunas operāciju zonas atvēršanu pie Serbijas un Ungārijas robežas; uzsver, ka 

Eiropas Savienības Tiesa ir lēmusi, ka Ungārijas darbības nav saderīgas ar Atgriešanas 
direktīvu un Eiropas Savienības Pamattiesību hartu; ar bažām norāda, ka, lai gan Aģentūra 
paziņoja, ka tā 2021. gadā pārtrauca darbību Ungārijā, tā tomēr turpināja atbalstīt Ungārijas 
atgriešanas darbības;”

2. daļa:  aicinājumus Aģentūras izpilddirektoram apturēt darbību Ungārijā;”
 

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

36. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Kosmosa 
programmas aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0121/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 559, 22, 22

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 32 PE 761.367

37. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Zivsaimniecības kontroles 
aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0100/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 531, 69, 3

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

38. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Ķimikāliju aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0135/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 531, 48, 24

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

39. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Euratom Apgādes aģentūra

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0108/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 577, 16, 13

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 33 PE 761.367

Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

40. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra 
tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0119/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 565, 18, 16

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

41. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Dzimumu līdztiesības 
institūts

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0096/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 7 1 ID PS - 290, 304, 10

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 475, 121, 4

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījums Nr. 1

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 34 PE 761.367

42. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Banku iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0111/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 527, 40, 33

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

43. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Apdrošināšanas un aroda 
pensiju iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0097/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 523, 38, 36

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

44. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Vērtspapīru un tirgu 
iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0103/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 526, 35, 36

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 35 PE 761.367

Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

45. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības 
Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0120/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 525, 52, 23

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

46. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: BEREC atbalsta aģentūra (BEREC 
birojs)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0123/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 528, 45, 29

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 36 PE 761.367

47. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju 
institūts (EIT)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0132/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 535, 47, 7

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

48. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Patvēruma 
aģentūra (līdz 2022. gada 19. janvārim — Eiropas Patvēruma atbalsta birojs)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0106/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 5 1 ID -

aiz § 10 2 ID PS - 247, 335, 20

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 473, 126, 2

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījums Nr. 2

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 37 PE 761.367

49. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Savienības Aģentūra 
lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (eu-
LISA)

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0105/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 566, 23, 7

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

50. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ITER un kodolsintēzes enerģētikas 
attīstības vajadzībām izveidotais Eiropas kopuzņēmums (kopuzņēmums “Fusion for 
Energy”)

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0090/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 555, 24, 18

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

51. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Eiropas vienotās 
gaisa telpas ATM pētniecība 3”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0094/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 38 PE 761.367

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 523, 47, 23

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

52. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Tīra aviācija”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0087/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 510, 52, 23

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

53. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Apritīga biobāzēta 
Eiropa”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0088/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 521, 53, 17

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 39 PE 761.367

54. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Inovatīvas 
veselības aprūpes iniciatīva”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0093/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 535, 49, 10

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

55. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Tīrs ūdeņradis”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0089/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 552, 26, 12

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

56. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Eiropas dzelzceļš”

Ziņojums: Jozef Mihál (A9-0091/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 528, 51, 18

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 40 PE 761.367

Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

57. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: kopuzņēmums “Svarīgas digitālās 
tehnoloģijas”

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0101/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 535, 48, 11

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

58. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Augstas veiktspējas 
datošanas kopuzņēmums

Ziņojums: Michal Wiezik (A9-0095/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 518, 17, 55

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 41 PE 761.367

59. ES 2022. finanšu gada vispārējā budžeta izpildes apstiprināšana: 9., 10. un 11. EAF

Ziņojums: Joachim Kuhs (A9-0110/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums

aiz § 26 1 Verts/ALE EB - 169, 412, 8

aiz § 47 4 ID PS - 144, 436, 12

2 Verts/ALE -aiz § 50

3 Verts/ALE -

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 242, 62, 294

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
ID: grozījums Nr. 4

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

60. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: ES aģentūru sniegums, finanšu 
pārvaldība un kontrole

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0118/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums

rezolūcijas priekšlikums PS + 520, 69, 4

 

61. 2022. finanšu gada budžeta izpildes apstiprināšana: Eiropas Darba iestāde

Ziņojums: Petri Sarvamaa (A9-0131/2024)

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Lēmums par budžeta izpildes apstiprināšanu

lēmumu priekšlikumi +

Rezolūcijas priekšlikums



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 42 PE 761.367

Priekšmets Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

rezolūcijas priekšlikums PS + 477, 50, 65

 
Dažādi
Ar balsojumu par lēmumu par budžeta izpildes apstiprināšanu ir apstiprināti arī pārskati (sk. Reglamenta V 
pielikuma 5. panta 1. punktu).

 

62. Atjaunīgo gāzu, dabasgāzes un ūdeņraža iekšējais tirgus (pārstrādāta redakcija) ***I

Ziņojums: Jerzy Buzek (A9-0032/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 447, 90, 54

 

63. Kopīgi noteikumi attiecībā uz atjaunīgo gāzu, dabasgāzes un ūdeņraža iekšējo tirgu 
(pārstrādāta redakcija) ***I

Ziņojums: Jens Geier (A9-0035/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 425, 64, 100

 

64. Savienības elektroenerģijas tirgus modelis: regula ***I

Ziņojums: Nicolás González Casares (A9-0255/2023)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

noraidīšana 9 The Left PS - 75, 500, 10

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

The Left -



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 43 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Provizoriska vienošanās

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 433, 140, 15

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 2 komiteja ↓

1. pants, § 1, aiz 
2. punkta

4 The Left PS ↓

bd

1/PS ↓

aiz 1. apsvēruma 3 The Left

2/PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 3, 4, 9
Verts/ALE: grozījums Nr. 3 (1. daļa)

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
Verts/ALE:
grozījums Nr. 3
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “citai cenu noteikšanas sistēmai, kam būtu jāatspoguļo vidējās 

ražošanas izmaksas”
2. daļa: šie vārdi
 

 
Dažādi
Grozījumi Nr. 5-8 bija atcelti.

 

65. Savienības elektroenerģijas tirgus modelis: direktīva ***I

Ziņojums: Nicolás González Casares (A9-0151/2024)

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Priekšlikums noraidīt Komisijas priekšlikumu

noraidīšana 3 The Left PS - 59, 487, 32

Pieprasījums balsot par grozījumiem, nevis provizorisko vienošanos

pieprasījums balsot 
par grozījumiem 
leģislatīvā akta 

projektā

The Left -

Provizoriska vienošanās



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 44 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

provizoriska 
vienošanās

2 komiteja PS + 473, 80, 27

Leģislatīvā akta projekts

viss teksts 2 AD1 komiteja ↓

2 AD2 komiteja ↓2. pants, § 1, 
5. punkts

5 The Left PS ↓

2. pants, § 1, aiz 
7. punkta

4 The Left PS ↓

6 The Left PS ↓2. pants, § 1, aiz 
10. punkta

7 The Left PS ↓

Komisijas priekšlikums PS ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
The Left: grozījumi Nr. 3, 4, 5, 6, 7

 

66. Grūtniecības pārtraukšanas tiesību iekļaušana ES Pamattiesību hartā

Rezolūciju priekšlikumi: B9-0205/2024, B9-0207/2024, B9-0208/2024

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

Rezolūcijas priekšlikums B9-0205/2024 (S&D, Renew, Verts/ALE, The Left, deputāti)

§ 1 14 ECR PS - 128, 395, 26

1 PPE EB - 216, 327, 17aiz § 2

2 PPE -

4 ID PS - 140, 401, 18

bd

1/PS + 342, 188, 27

§ 3

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 329, 171, 47

7 ID PS - 143, 393, 17aiz § 3

15 ECR PS - 128, 400, 29

aiz § 4 16 ECR PS - 85, 407, 52



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 45 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

§ 5 § sākotnējais 
teksts

PS + 348, 170, 41

aiz § 5 17 ECR PS - 136, 382, 39

6S ID PS - 115, 406, 25

bd

1/PS + 359, 131, 63

§ 6

§ sākotnējais 
teksts

2/PS + 344, 139, 68

5 ID PS - 129, 402, 27§ 8

§ sākotnējais 
teksts

PS + 336, 175, 42

§ 11 § sākotnējais 
teksts

PS + 348, 147, 56

aiz § 11 9 ID PS - 139, 390, 25

aiz § 12 8 ID PS - 119, 406, 26

norādes 3 ID PS - 117, 410, 25

bd

1/PS + 353, 138, 53

A apsvērums § sākotnējais 
teksts

2 +

10 ECR PS - 150, 386, 14

11 ECR PS - 144, 395, 9

12 ECR PS - 143, 392, 14

aiz A apsvēruma

13 ECR PS - 156, 394, 4

bd

1 +

B apsvērums § sākotnējais 
teksts

2/PS + 304, 215, 28

P apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 341, 131, 71

bd

1/PS + 339, 110, 91

Q apsvērums § sākotnējais 
teksts

2/PS - 40, 473, 35



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 46 PE 761.367

Priekšmets Groz. 
Nr. Iesniedzējs Piezīmes Balsojums Par, pret, atturas

N apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 330, 164, 50

T apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 319, 165, 59

U apsvērums § sākotnējais 
teksts

PS + 329, 158, 58

rezolūcijas priekšlikums (viss teksts) PS + 336, 163, 39

Citi rezolūciju priekšlikumi

B9-0207/2024 ECR ↓

B9-0208/2024 PPE ↓

 
Pieprasījumi balsot pēc saraksta
PPE: § 3, 6; P, Q apsvērums
Verts/ALE: galīgais balsojums
ECR: grozījumi Nr. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,17; § 3, 5, 6, 8, 11; A apsvērums (1. daļa), 

T apsvērums
ID: grozījumi Nr. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; § 6, 8; B apsvērums (2. daļa), N, T, U apsvērums

 
Pieprasījumi balsot pa daļām
PPE:
§ 3
1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus “un pieņemt 2023. gada 22. novembra rezolūcijā iekļauto 

priekšlikumu pievienot Hartai seksuālās un reproduktīvās veselības aprūpi un tiesības uz 
drošu un likumīgu abortu”

2. daļa: šie vārdi
 
Q apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “uz piecām nedēļām, bet par laimi šis balsojums tagad ir 

paredzēts 2024. gada 10. aprīlī”
2. daļa: šie vārdi
 
ECR:
§ 6
1. daļa: “mudina dalībvalstis pilnībā atcelt kriminālatbildību par abortiem, kā paredz PVO 2022. gada 

pamatnostādnes, un likvidēt un apkarot šķēršļus drošiem un likumīgiem abortiem un piekļuvei 
SRVT;”

2. daļa: “aicina Poliju un Maltu atcelt savus tiesību aktus un citus pasākumus attiecībā uz abortu 
aizliegumiem un ierobežojumiem; mudina Polijas iestādes par prioritāti noteikt likumdošanas 
centienus, lai pēc iespējas drīzāk nodrošinātu pilnīgu piekļuvi drošiem un legāliem abortiem; 
mudina Maltas iestādes nekavējoties atcelt kriminālatbildību par grūtniecības pārtraukšanu un 
nodrošināt piekļuvi drošiem un legāliem abortiem, kā paredz PVO 2022. gada 
pamatnostādnes;”

 
A apsvērums
1. daļa “tā kā piekļuve seksuālajai un reproduktīvajai veselībai un ar to saistītajām tiesībām (SRHR), 

tostarp drošai un legālai grūtniecības pārtraukšanai, ir pamattiesības; tā kā SRVT ievērošana 
ir būtiska, lai saglabātu cilvēka cieņu, un ir cieši saistīta ar seksuālas un ar dzimumu saistītas 
vardarbības apkarošanu,”

2. daļa: “dzimumu līdztiesību un plašu spektru citu cilvēktiesību, piemēram, personas tiesībām uz 
dzīvību, veselību, privātumu, personas drošību, nediskrimināciju, vienlīdzību likuma priekšā 
un brīvību no spīdzināšanas un citas nežēlīgas, necilvēcīgas vai pazemojošas izturēšanās vai 
sodīšanas”

 



P9_PV(2024)04-11(VOT)_LV 47 PE 761.367

ID:
B apsvērums
1. daļa viss teksts, izņemot vārdus “un visu personu, kam var iestāties grūtniecība”
2. daļa: šie vārdi
 

 

67. Papildu informācija

Dažādi
Lina Gálvez Muñoz arī atbalstīja rezolūcijas priekšlikumu B9-0205/2024.

 


